[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 »  11. 2019г.                                                                             № 460 -п

О внесении изменения в
Постановление администрации
города Сорска от 19.09.2019г.
«Об основных направлениях
бюджетной и налоговой политики
муниципального образования
город Сорск на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов»

	В соответствии со статьей 172 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 20 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Сорск, утвержденного решением Совета депутатов города Сорска 20.10.2013г. №231 (с изменениями), администрация города Сорска
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление администрации города Сорска от 19.09.2019г. «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования город Сорск на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (далее – Постановление).
2. В абзац 4, подпункт 3.3., пункт 3., приложения 1 к Постановлению слово «Архангельска» заменить словом «Сорска».
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сорска.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города  Сорска                                                                   В.Ф. Найденов
image1.jpeg